
Metropol Real s.r.o. Lhotská 1011/9, Praha 20 - Horní Počernice, 193 000, Tel.: 603 553 832, E-mail: helena.kanturkova@metropolreal.cz, web:
http://www.metropolreal.cz/

Prodej - Byty číslo zakázky: 1435

Byt 3+1 / S, Pardubice
Jindřišská, 53002, Pardubice I, Pardubice

Neuvedeno
za nemovitost
Informace o ceně v RK

Vyřizuje
Markéta Cimflová
Tel.: 603 553 832
GSM: 727 807 479
E-mail:
marketa.cimflova@metrop
olreal.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 13 Celková podlahová plocha: 82 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Sklep: 2 m2

Umístění objektu: centrum obce Doprava: vlak; dálnice; MHD;
autobus

Občanská vybavenost: Škola; Školka;
Zdravotnická zařízení;
Pošta; Supermarket;
Kompletní síť obchodů a
služeb

Elektřina: Elektro - 230 V

Voda: Voda - dálkový vodovod Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Poohlížíte se po velkém bytě v samotném centru Pardubic?Nabízím k prodeji byt 3+1 v
původním stavu, vhodný na investici nebo k rekonstrukci. Nachází se v centru Pardubic v ulici Jindřišská, kousek od
obchodního centra Grand, či Třídy Míru.Při vstupu do bytu se ocitnete na prostorné chodbě, která umožňuje vstup do
všech místností. Hned po pravé straně se nachází velká komora (lze využít také jako šatní místnost a je velkým
benefitem), hned poblíž jsou dva samostatné pokoje, následuje koupelna se sprchovým koutem a samostatná toaleta,



Metropol Real s.r.o. Lhotská 1011/9, Praha 20 - Horní Počernice, 193 000, Tel.: 603 553 832, E-mail: helena.kanturkova@metropolreal.cz, web:
http://www.metropolreal.cz/

na konci chodby se nachází prostorný obývací pokoj a kuchyň, ze které je vstup na velkou terasu. K bytu, který je
umístěný ve druhém nadzemním podlaží (1.P) panelového domu se dvěma výtahy, patří také sklep (2 m2). Byt se
prodává v osobním vlastnictví, proto zájemci nabízíme výhodné profinancování, se kterým rádi pomůžeme. Lze
financovat hypotečním úvěrem. Lokalita nabízí veškeré sportovní, kulturní, občanské i volnočasové využití. V okolí
najdete nespočet restaurací, kaváren, obchůdků a cukráren, vlakové nádraží. V blízkém okolí je například zámek
Pardubice, obchodní centrum Futurum, Atrium, Východočeské divadlo, školy, školky a spousty dalšího. Bližší
informace vám rádi sdělíme v realitní kanceláři. Foto na vyžádání.


